

No. EXPEDIENTE

INTRANT-DAF-CM-2022-0025

Fecha de emisión: 1/11/2022

Instituto Nacional de Transito y Transporte Terrestre
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **INTRANT-2022-00285**

Descripción: **Adquisición de Material Gastable para ser utilizados en la Sede Central del Intrans.**
Exclusividad para Mipymes.

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Padron Office Supply, SRL**

RNC: **130140715**

Nombre comercial: **Padron Office Supply, SRL**

Domicilio comercial: **Cefiro, Esq. Vientos del Este, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-508-3447**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **87,634.03**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


FELIX REYNOSO
ENCARGADO DE COMPRAS
Nombre y Apellido




Charina M. Minaya
Encargada Administrativa
Nombre y Apellido



INTRANT-DAF-CM-2022-0025

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	44111503	Bandeja Metal dos niveles Negra	50.00	UD	377.12	18,856.00		3,394.08	0.00	22,250.08
5	44121804	Borrador de leche blanco	200.00	UD	3.81	762.00		137.16	0.00	899.16
6	44101801	Calculadora sumadora eléctrica	3.00	UD	3,813.56	11,440.68		2,059.32	0.00	13,500.00
8	44122003	Carpeta Colgante 8.5x14 Caja 25/1	15.00	PAQ	516.95	7,754.25		1,395.77	0.00	9,150.02
14	44122105	Clip Billetero 25MM (tipo Mariposa) Caja 12/1	20.00	PAQ	33.90	678.00		122.04	0.00	800.04
15	44122105	Clip Billetero 41MM (tipo Mariposa) Caja 12/1	20.00	PAQ	62.71	1,254.20		225.76	0.00	1,479.96
21	44122107	Grapa Standar 26/6 Caja 5000/1	100.00	PAQ	35.59	3,559.00		640.62	0.00	4,199.62
25	44121701	Lapiceros Rojo punta fina y/o media Caja 12/1	60.00	PAQ	66.00	3,960.00		0.00	0.00	3,960.00
26	44121706	Lápiz de carbón no.2 Caja 12/1	200.00	PAQ	39.00	7,800.00		0.00	0.00	7,800.00
33	44111503	Porta revista para escritorio en metal.	30.00	UD	279.66	8,389.80		1,510.16	0.00	9,899.96
34	14111530	Notas Adhesivas tipo banderitas	100.00	UD	40.68	4,068.00		732.24	0.00	4,800.24
39	44121619	Saca puntas eléctrico	5.00	UD	761.86	3,809.30		685.67	0.00	4,494.97
44	44121904	Tinta gotero 664 negra	8.00	UD	466.10	3,728.80		671.18	0.00	4,399.98

Subtotal RD\$	76,060.03
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	11,574.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
FELIX REYNOSO
ENCARGADO DE COMPRAS
Nombre y Apellido



Firma
Charina M. Minaya
Encargada Administrativa
Nombre y Apellido



INTRANT-DAF-CM-2022-0025

Total RD\$	87,634.03
------------	-----------

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

FELIX REYNOSO
 ENCARGADO DE COMPRAS
 Nombre y Apellido



Firma

Charina M. Minaya
 Encargada Administrativa
 Nombre y Apellido

